ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля 2023 года

	№
	61/291-5

	г. Зубцов

О согласовании уточнения перечня и границ избирательных участков
(участков референдума), образованных на территории Зубцовского муниципального округа Тверской области
Рассмотрев проект постановления Администрации Зубцовского муниципального округа о внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Зубцовского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район», в соответствии пунктами 2 и 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 21 статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:
1. Согласовать уточнение перечня и границ избирательных участков (участков референдума), образованных на территории Зубцовского муниципального округа Тверской области согласно прилагаемому проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Зубцовского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании                                                              избирательных участков, участков референдума   на территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район».
2. Направить копию настоящего постановления Главе Зубцовского муниципального округа.
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю. Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Н.Г. Подгорная